
Organisation Anrede Titel Vorname Nachname Email Straße PLZ Ort Land Tel  Büro Fax Mobil Zertifikat
Szegner  Gerald  GmbH Herr Gerald Szegner g.szegner@szegner.at Feldgasse  13 2422 Pama A 0214  25  2755 0214  25  2750 bis  31.12.2019
Stefan  Morawitz  e.U.  Gas-­  Wasser-­  u.  Heizungsinstallationen Herr Stefan Morawitz office@morawitz.at Hauptstr.  129 7023 Stöttera A 0262  65  039 0262  62  0039 bis  31.12.2019

Herr Mario Kühnert sm-­1@gmx.at Hauptstr.  28a 7023 Pöttelsdorf A 0699  17  740906
Fa.  WERNER Herr Johann Werner gernotwerner87@gmx.at Pötschingerstrasse  7 7032 Sigless A 0650  72  42413 0650  26  2671997 bis  31.12.2019
Kopinits  GesmbH Herr Peter Kopinits install.kopinits@aon.at Industriestraße  II/3 7053 Hornstein A 2689  29  43 2689  29  43  -­  4 0664  43  52228 bis  31.12.2019
Kopinits  GesmbH Herr Peter Kopinits install.kopinits@aon.at Industriestraße  II/3 7053 Hornstein A 2689  29  43 2689  29  43  -­  4 0664  43  52228 bis  31.12.2019
Hutter  &  Stifter  GmbH Herr GF Gerhard Hutter hutter@hutterstifter.at Augasse  15b 7202 Bad  Sauerbrunn A 0262  53  2850 0262  53  2850  -­  4 0664  33  36920
Installateur Herr Paul Hofer paul.hofer@sht-­net.at Bahnstr.  30 7222 Rohrbach A 0262  66  3056 0262  66  5302
Scheu  GmbH Herr Ing. Edmund Kurz e.kurz@scheu.at Wirtschaftspark  Obj.  2 7311 Neckenmarkt A 0261  04  2287  -­  29 0261  04  2287  -­  18 0664  22  38401
Wessely  Rupert  GWH-­Installateur Herr Rupert Wessely rupert.wessely@gmail.com Schulgasse  15 7312 Horitschon A 0664  38  04269
HERZ  Energietechnik  GmbH Herr Alois  Franz Thurner alois.thurner@herz.eu Herzstraße  1 7423 Pinkafeld A 0335  74  2840 0699  13  904582
Zapfel  Haustechnik  GmbH  &  Co  KG Herr Ing. Wilfried Zapfel w.zapfel@zapfel.at Grazerstraße  3 7423 Pinkafeld A 0335  74  6936 0335  74  6936  -­  17 bis  31.12.2019
SCHIEFER  INSTALLATIONS  GmbH Herr Johann Schiefer office@schiefer-­installationen.at Hauptstraße  2 7441 Pilgersdorf A 0261  62  6999 0261  62  6999  -­  4 0664  85  58730 bis  31.12.2019
J.  Wunderler    Elektro  Gas-­Wasser-­Heizung Herr Johannes Wunderler office@wunderler.at Bahnhofstr.  29 7471 Rechnitz A 0336  37  9646 0336  37  9646 0676  63  61795 bis  31.12.2019
Installationen  Jürgen  Gabriel Herr Jürgen Gabriel office@installateur-­gabriel.at Alte  Bundesstraße  3 7503 Großpetersdorf A +433  36  230049 +433  36  230049 +436  50  3700336 bis  31.12.2019
Josef  Taucher   Herr Josef Taucher heizung-­taucher@aon.at Josef  Maurer-­G.  2 8380 Jennersdorf A 0332  94  5889 0332  94  5889 0664  21  41285
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